
Комунальне підприємство 

"Центр первинної медико-санітарної допомоги" 

Житомирської міської ради 
 

Н А К А З 

16.02.2024 м. Житомир №34 

 

 

Про встановлення тарифів 

на платні медичні послуги  

Підприємства на 2024 рік 

 

 

Відповідно до п.4.3 Статуту Комунального підприємства «Центр первинної медико-

санітарної допомоги» Житомирської міської ради, «Методики розрахунку вартості платних 

послуг, які надаються закладами охорони здоров'я міста Житомира», затвердженої рішенням 

виконавчого комітету Житомирської міської ради від 02.06.2021 №575 (зі змінами) та на 

підставі «Положення про платні послуги Комунального підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Житомирської міської ради», затвердженого наказом                    

від 13.03.2023 року №11  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію з 19.02.2024 року тарифи на платні медичні послуги, що надаються 

Підприємством (додаток 1). 

2. Затвердити Прейскурант цін на платні медичні послуги (додаток 2). 

3. Медичному директору Олександру КОСМІНІ: 

- забезпечити організацію та контроль за наданням платних медичних послуг; 

- призначити відповідальних осіб за реєстрацію та облік пацієнтів, видачу 

реквізитів для сплати коштів. 

4. Завідувачам амбулаторій загальної практики- сімейної медицини: 

- нести персональну відповідальність за якість надання платних медичних послуг; 

- платні медичні послуги надавати громадянам тільки після підтвердження 

оплати- надання чеку банку, терміналу тощо. 

5. Начальнику відділу інформаційних технологій Михайлу КОЦЮКУ: 

- забезпечити розміщення інформації про вартість платних послуг на сайті, 

соціальних мережах Підприємства та безпосередньо у місцях провадження 

діяльності. 

6. Начальнику планово-економічного відділу Ірині БАРАБАШУК: 

- проводити перерахунки вартості платних медичних послуг у відповідності до 

змін діючого законодавства України, а також  у разі зміни протягом строку дії 

тарифів величини окремих витрат, пов’язаних з наданням послуги, з причин, які 

не залежать від Підприємства, зокрема,  підвищення або зниження цін і тарифів 

на паливно-енергетичні та інші матеріальні ресурси. Нові тарифи на медичні 

послуги повинні діяти із моменту затвердження директором Підприємства. 



7. Головному бухгалтеру Людмилі ЧЕРНЕЦЬКІЙ: 

- здійснювати контроль за надходженням грошових коштів від надання платних 

медичних послуг на спеціальний банківський розрахунковий рахунок. 

8. Секретарю Аліні ШЕВЧУК: 

-    довести даний наказ до відома відповідальних осіб. 

9. Визнати таким, що втратив чинність, наказ від 27.03.2023 №23 «Про введення в дію 

тарифів на платні медичні послуги Підприємства». 

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

 

 

Директор Віктор ШРАМКО 

    

 

 

 

 


